
UCHWAŁA NR XXIV/170/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/159/2017 Rady Gminy Piaski z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz w sprawie sposobu 
określania obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli szkół i przedszkola niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/159/2017 Rady Gminy Piaski z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz w sprawie sposobu określania obowiązkowego 
wymiaru zajęć dla nauczycieli szkół i przedszkola niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela wprowadza 
się zmiany: W § 1 ust 1 dodaje się punkt 4) w brzmieniu:

4) doradca zawodowy – 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: E426619F-CAC0-45E5-8A70-68613A681DC4. Uchwalony Strona 1




